



Unlimited Talk & Text to **PAKISTAN**

on the \$60 Unlimited+ Plan

+ Unlimited Talk to **71 Countries** & Text to the World¹

1. All H2O® Wireless Monthly Unlimited plans come with an international talk credit and unlimited calling to 70 countries; H2O® Wireless \$60 Monthly Unlimited plan also comes with unlimited calling to Pakistan, for a limited time only; unlimited calling to Pakistan exclusive to H2O® Wireless \$60 Monthly Unlimited plan only. For a list of countries, along with other terms and conditions for international talk and text, please visit www.h2owireless.com All international calling is provided by EBB Connect, Inc.

H2O® Wireless service is for personal use in the U.S. only. Capable device required for 4G LTE speeds. Speeds limited by device/location. Monthly plans expire 30 days after loaded to account. "Unlimited" does not mean unreasonable commercial/monitoring/abusive use; see full terms on our website for all prohibited uses. Unused Data/international talk credit not redeemable for cash, have no cash value & are not transferable or refundable. Taxes/fees charged separately. Plans/rates/fees subject to change without notice. Coverage & service not available in all areas. H2O® Wireless service is powered by Locus Telecommunications, LLC. All rights reserved. Full Terms and Conditions applicable and available at www.h2owireless.com.



h2owireless.com



Facebook.com/h2owireless



Instagram.com/h2owireless



\$60 کے لامحدود+ پلان کے ذریعے

پاکستان

میں لامحدود کالز اور متنی پیغامات

+ مزید 71 ممالک میں لامحدود کالز کریں اور دنیا بھر میں متنی پیغامات بھیجیں¹

1. H2O* وائرلس کے تمام ماہانہ لامحدود پلانز بین الاقوامی کالز کا کریڈٹ اور 70 ممالک میں لامحدود کالز کی پیش کش کرتے ہیں؛ اس کے علاوہ H2O* وائرلس کے ماہانہ 60\$ والے لامحدود پلان ایک محدود مدت تک پاکستان کے لیے لامحدود کالز بھی فراہم کرتے ہیں؛ صرف H2O* وائرلس کے 60\$ ماہانہ لامحدود پلان میں پائیں پاکستان بھر میں لامحدود کالز۔ ممالک کی فہرست اور بین الاقوامی کالز اور متنی پیغامات کے متعلق ہماری شرائط و ضوابط دیکھنے کے لیے براہ کرم www.h2owireless.com پر جائیں۔ تمام بین الاقوامی کالنگ EBB کٹنگ انکارپوریشن کے ذریعے فراہم کی جاتی ہے۔

H2O* وائرلس سروس صرف یو ایس میں ذاتی استعمال کے لیے دستیاب ہے۔ 4G LTE سپیڈ کے لیے موزوں ڈیوائس درکار ہے۔ ڈیوائس/مقام کی وجہ سے رفتار میں کمی پیش ہو سکتی ہے۔ ماہانہ منصوبوں کی میعاد اکاؤنٹ میں لوڈ ہونے کے 30 دنوں بعد ختم ہو جاتی ہے۔ "لامحدود" کا مطلب غیرمعقول تجارتی/نگرانی/ناجائز استعمال نہیں ہے؛ تمام ممنوع استعمالات کے بارے میں تفصیلات کے لیے ہماری ویب سائٹ ملاحظہ فرمائیں۔ غیر استعمال شدہ ڈیٹا/بین الاقوامی کالز کے کریڈٹ کے بدلے میں نقد رقم نہیں دی جاتی، ان کی کوئی نقد قدر/قیمت نہیں ہے اور نہ ہی انہیں منتقل یا واپس کیا جا سکتا ہے۔ ٹیکس/فیس کی رقم علیحدہ سے چارج کی جاتی ہے۔ منصوبوں، شرحوں، اور فیسوں میں بغیر نوٹس کے تبدیلی کی جا سکتی ہے۔ خدمات اور کوریج تمام علاقوں میں دستیاب نہیں ہیں۔ H2O* وائرلس خدمات لوکس ٹیلی کمیونیکیشنز، LLC کے تعاون سے پیش کی جاتی ہیں۔ جملہ حقوق محفوظ ہیں۔ تمام شرائط و ضوابط www.h2owireless.com پر دستیاب اور قابل اطلاق ہیں۔



h2owireless.com



[Facebook.com/h2owireless](https://www.facebook.com/h2owireless)



[Instagram.com/h2owireless](https://www.instagram.com/h2owireless)